令和６年１０月１０日

 鳩ヶ谷中学校保護者 様

 川口市立鳩ヶ谷中学校

校 長  佐 久 間 章 匡

学校公開のご案内について

 清秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では、埼玉県で取り組んでいる「彩の国教育の日（11 月 1 日）」の一環とし

て、下記のとおり、学校公開を実施いたします。生徒の授業や学校生活の様子をどうぞご

参観ください。ご多用中とは存じますが、ご来校いただきたくご案内申し上げます。

                                      記

１ 学校公開日  令和６年１１月 1日（金）・６日（水）～８日（金）の４日間

２ 公開時間    ９時４０分～１２時３０分

３ 公開場所   鳩ヶ谷中学校

                  （普通教室、特別教室、体育館、校庭等）

４ 公開対象   鳩ヶ谷中学校保護者・鳩ヶ谷小学校と桜町小学校６年生保護者

５ その他

 (1)受付は正門入って坂を上った所の渡り廊下にあります。

  (2)学校敷地内では名札をご着用ください。

 (3)上履き、下足入れをご持参ください。

 (4)自転車でご来校の場合、正門から入り、校庭に西校舎側に駐輪してください。

 (5)雨天時は、自転車でのご来校はご遠慮ください。

 (6)自動車でのご来校はご遠慮ください。

  (7)学校敷地内は禁煙ですのでご協力お願いします。

 (8)ご参観後、受付にあるＱＲコードからアンケートにご協力ください。

 (9)トイレは、東校舎 1階職員用トイレをご使用ください。

令和６年１０月１０日

 鳩ヶ谷小学校６年生保護者 様

 川口市立鳩ヶ谷中学校

校 長  佐 久 間 章 匡

学校公開のご案内について

 清秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では、埼玉県で取り組んでいる「彩の国教育の日（11 月 1 日）」の一環とし

て、下記のとおり、学校公開を実施いたします。生徒の授業や学校生活の様子をどうぞご

参観ください。ご多用中とは存じますが、ご来校いただきたくご案内申し上げます。

                                      記

１ 学校公開日  令和６年１１月 1日（金）・６日（水）～８日（金）の４日間

２ 公開時間    ９時４０分～１２時３０分

３ 公開場所   鳩ヶ谷中学校

                  （普通教室、特別教室、体育館、校庭等）

４ 公開対象   鳩ヶ谷中学校保護者・鳩ヶ谷小学校と桜町小学校６年生保護者

５ その他

 (1)受付は正門入って坂を上った所の渡り廊下にあります。

  (2)学校敷地内では小学校でご使用している名札をご着用ください。

 (3)上履き、下足入れをご持参ください。

 (4)自転車でご来校の場合、正門から入り、校庭に西校舎側に駐輪してください。

 (5)雨天時は、自転車でのご来校はご遠慮ください。

 (6)自動車でのご来校はご遠慮ください。

  (7)学校敷地内は禁煙ですのでご協力お願いします。

 (8)ご参観後、受付にあるＱＲコードからアンケートにご協力ください。

 (9)トイレは、東校舎 1階職員用トイレをご使用ください。

令和６年１０月１０日

 桜町小学校６年生保護者 様

 川口市立鳩ヶ谷中学校

校 長  佐 久 間 章 匡

学校公開のご案内について

 清秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では、埼玉県で取り組んでいる「彩の国教育の日（11 月 1 日）」の一環とし

て、下記のとおり、学校公開を実施いたします。生徒の授業や学校生活の様子をどうぞご

参観ください。ご多用中とは存じますが、ご来校いただきたくご案内申し上げます。

                                      記

１ 学校公開日  令和６年１１月 1日（金）・６日（水）～８日（金）の４日間

２ 公開時間    ９時４０分～１２時３０分

３ 公開場所   鳩ヶ谷中学校

                  （普通教室、特別教室、体育館、校庭等）

４ 公開対象   鳩ヶ谷中学校保護者・鳩ヶ谷小学校と桜町小学校６年生保護者

５ その他

 (1)受付は正門入って坂を上った所の渡り廊下にあります。

  (2)学校敷地内では小学校でご使用している名札をご着用ください。

 (3)上履き、下足入れをご持参ください。

 (4)自転車でご来校の場合、正門から入り、校庭に西校舎側に駐輪してください。

 (5)雨天時は、自転車でのご来校はご遠慮ください。

 (6)自動車でのご来校はご遠慮ください。

  (7)学校敷地内は禁煙ですのでご協力お願いします。

 (8)ご参観後、受付にあるＱＲコードからアンケートにご協力ください。

 (9)トイレは、東校舎 1階職員用トイレをご使用ください。